MUHUCTEPCTBO TPYJA U COLIHAHBHFO PA3BUTHUA KPACHOJAPCKOI'O KP.
A
I'OCYIJAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE YYPEXXTEHHWE
COLIMAJIBHOI'O OBCITYXKUBAHMA KPACHOJAPCKOI'O KPAS
«TEPHOBCKM [ICUXOHEBPOJIOTTYECKU UHTEPHAT»

IIPUKA3

oT_09., ol. lo1}% Ne Y
cT-11a TepHOBCKas

O 3auncaeHHH MoJaydaTeeHd coHaIbHbIX yCIyT' Ha oOy4eHue
10 JOTIOJTHATELHBLIM 001epa3BHBAIOLIHM IIPOrpaMmMamM
1o peadUJIHTALHH Jroaen
¢ OrpaHHYeHHLIMH YMCTBEHHBIMH H ¢du3MuecKAIMH BO3MOKHOCTIMH
crapue 18 ner «Mup ofAHH 115 BCEX>, «TBOpH, Aep3aii H BoIUIOWAi!»,
«TpennpoBoYHasi KBapTHPA», «3a60Ta 0 cja0bIX — y/ea CHIBHBIX»

Ha ocHOBaHWH 3asBICHHI IeecrOoCOOHBIX MOTydaTesel COUMalbHBIX yCIyr 1
3asiBIIeHMS] 3AKOHHOTO IPENCTABUTENS HEJIeeCIIOCOOHBIX mostydaresiell comuaibHbIX
yCIIyT B JIATIE AMpeKTopa yupeskieHus KOpHICHKO HA.mpuxa3blBalo:

1. 3ayncauTh Ha 00ydenue B 2023 roay 1o JIOTIONHUTENBHOM 00IIepasBUBAIOLICH
nporpamMme 10 peabHIUTaluu qomeli ¢ OrpaHWYeHHBIMH  YMCTBCHHBIMM M
(U3AUECKUMH BO3MOQXKHOCTSAMH CTaplIe 18 ner «Mup OAWH JJIsI BCEX) NoJTyyaTenen
COLIMAIBHBIX YCIyT, HE MMEIOIIUX IPOTHBOIOKA3aHHH 110 pesyIbTaTaM MEeIUIHHCKOTO
obcnenosapust, ¢ 9 supaps 2023 roma (nmpunoxenue 1).

2. 3auncinuTh Ha 00yuenue B 2023 roxy 1o TOTIOIHUTENBHOM 001Iepa3BUBarOIIET
OporpaMme 1o, peabuiuraniy JIIOfeH C  OTpaHHICHHBLIMH YMCTBEHHBIMH ¥
pu3ruecKIMH BO3MOKHOCTAMU CTapIle 18 mer «TBopw, Aep3ail ¥ Bomowall:
MoiyyaTenel COLUAIBHBIX YCIyT, HE MMEIOIMX TIPOTUBOIIOKA3aHUA [0 pe3yIbTaTay
MEeIUIIUHCKOTO obcnenoBanus, ¢ 9 siHBaAPS 2023 roja (npuiioKeHue 2).

3. 3aumcnuth Ha 00yuenwue B 2023 roxy 110 JIOTIOJIHATENBHOM 001Iepa3BUBAIOLIEH
mporpaMme IO peabuiuTaliu Jrofeil ¢ OrpaHWYeHHBIMH YMCTBEHHBIMU 1
(hU3NIECKUMH BO3MOYKHOCTSIMH ~ cTapute 18 JjeT «TpeHUpOBOYHAs  KBAPTHPA
ToJlyuyaTeneil COlUanbHpIX YCIyT, He MMEOIHX TIPOTUBOIIOKA3aHMH TI0 PE3ybTaTa)
MeTuIMHCKoro obcenosanms, ¢ 9 susaps 2023 roaa (mpustoskeHue 3).

4. 3a9uCauTh Ha o0y4eHue B 2023 roay no JTOTIOITHUTETbHON 0011iepa3BUBatoLLE]
mporpaMme Mo peabHIUTAlMM  JHOfeH ¢ OrpaHMHCHHBIMH YMCTBEHHBIMH |
(GU3NUECKHMU BO3MOXKHOCTSMH CTapIie 18 neT «3aboTra 0 crmadbIX — yJeJl CHIBHBIX!
rojlydaTeneit COlMaNbHbIX YCIyT, HE HMEIOIIHUX TIPOTHBOIIOKA3aHUM TI0 pe3yjbpTaTar
MeIMIMHCKOro 00CIe10Banusl, ¢ 9 AHBaps 2023 rona (npunoxeHue 4).
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5. VicrionHeHue MpuKasa BO3Jaraio Ha CTapIlero pocrnmrarens Jlepernazosy T.A.
6. KonTtpous 3a HCI‘IOHHGHHGM IpYKa3a OCTaBIAIo 3a co0OM.

JIUpeKTOp YUPEXKAEHHS M.A. KopHueHKo

[IpoekT noAroTOBICH A BHECEH: @1

/ T.A. Jlepernazosa
o .ol 101h

[IpoekT coiacoBaH: :
IOpUCKOHCYIBT 3 Cg?’ O.A. bapanona

o4 .ol. lolb

Crapimui BociuTarenb
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JINCT O3HAKOMJIEHM A
[pHKa3a rocyIapCTBEHHOTO GIO/DKETHOTO yUPEKACHHS COLUATLHOrO 00CITy)KUBAHHUS
Kpacronapckoro kpast «Teprosexuit [THW» ot o4, O, 2024 Ne {4
«O 3a4yucIeHHH TIOJTyJaTeneli COUalIbHBIX yCIyT Ha o0yueHue

110 OMOTHUTENBHEIM 00IIIepa3BUBAOIIMM IIPOrpaMMaM T1o peabuIUTALMY JIIO/IeH

¢ OrpaHMYEeHHBIMU YMCTBEHHBIMH 1 (QU3HUECKIMH BO3MOXHOCTAMM

crapire 18 et «Mup oIuH JUIs BCEX», «TBopH, Aep3ai u BOILITOIIAM !»,
«TpeHrpoBOYHAs KBAPTHPa», «3aboTa 0 cradbIX — Y€1 CUIBHBIX)

/ T.A. Jlepernaszosa

Crapiuuii BOCIIUTATElb
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10.

11.
12.
13,
14.
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31

Crucox
Hoydaresieil COIUaNbHbIX yCIyr

[TPUJIOKEHYE 1

x npukazy I'BY CO KK
«Tepuosckuii [THI»

or0g.0.2018 N

JUIst 0Oy UEHHIS IO JIOTIONHATEBHOM 0611epa3BIBarONIEH MPOrpaMmMe

«Mup OJIMH IS BCEX»

. Asetucsia FOpuit ApMeHoBHY
. ABcsaANKOB Muxauil JIMUTPHEBUY
. AramxanoB Apam PadaenoBud
. AneBpac Aekcanjip BuKkTopoBud
. Amanos [laBen AnexceeBu4
. Aunpees Huxonait AnexcaHapoBAY
. Aampees Cepreii MuxannoB14
. AunpusiHoB EBrennit HBTPOBH‘-I
. Autunos Anexcanip MBaHoBud

ApsrueB Hukonaii Hukomaesud
Adonus Buxrop MuxannoBud
Babuii Banepuii ['eopruesud
babuy, Cepreit AnexceeBru
babkun Butanuii AnexcanapoBuy

. baeB ®enop MiBanosu4
16.
17.
18.
19.
20.
21
22,
23:
24.
23.
26.
27.
28.
29,
30.

Basiupypsas Mrops MakcumoBu4
Beiiepbax Cranucnas KaprmoBu4
benam Anjpeis Hukomaesu4
Beno6pumkuii Cepreit MuxaiioBud
Becnianos Anexcanp Ilerposud
Bbecnanos Urops. Mropesud

Borpog Iletp Hukonaesu4
Bonerues Jmutpuii CepreeBud
Bopucor Brnamuvup FBanoBu4
Boprok Anexcanap Hukonaesu4
bopian Anekcapnp Ilapnosuy
Bpioxoserxuii MakcuM Muxaliosnd
by minos Anexcanzp MiBaHoBUY
BacI0BCKHi I/IBaH MuxaiiioBu4
Bunnagxos Bukrop Hukomaesnd

. Bpana Anexcanip BragiumupoBut
32,

I'aparaips Banepuii Hukonaesu4



33. I'epacumenko Asekcanzp Banepbepny
34.

35

3.
38.
39.

40.

41
42.
43.
44
45.
46.
47.
48.
49.
50.
31
52.
53.
54.
38,
56.
S
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
63.

66.

67.
68.
69.
70.
7L
T2.
73.
74.
75.

76.

2k

I'etanos Auapeii Bnagumuposud

. I'mapgunun Auppeii Anekceesny
36.

I'mapyn Anexcanap ['puropsesuuy
['musenko I'ennanuit AnexceeBuy
['osopyxa Urops Bukroposuu
I"onenko Urops BukToposuu
I'onomax Cepreii [TeTposuy

. I'opubix Bacunuii Anekceesny

I"'pubanoB Mrops Mupocnasosud
I'pubanoB Poman CepreeBuy
I'ycakos Anexcanip EBrenpesuy
I'yumn Anaronnit EBrenseBuy
Hanuios Anexcanyip Bukroposud
Hetimonos Cepreii BaneHTnHOBUY
HmvutpueB Bnaaumup Esrensesuy
)IOHegKHﬁ Hrops HukonaeBuy
Hpo3nos Muxaun AnexceeBud
Hynapes Cepreii Biajumuposuy
Hynxo Bukrop @enoposud
Hynnsikun [1aBen Anekcanaposuy
Jronskos Poman Banepseruu
Erosy I'aunk AprypoBud
Epesckuit Hukonait Hukomaesmy
EpmaxoB Anexcanap Bacunbesuy
Epmonyio Anekcanap AHacTacoBUY
Eptuos Bianumup Brianumuposu
Kane Amup Hans6uesmu

XKyxos Dnyapn Hukonaesma
}KypéBJIéB Jennc Bragumuposuy
3opuH EBrenuit Esrensenuy

3e1k0B Cranucinas CTenaHoBUY
Weanos Bacunuii Bukroposuu
HBonrun Banepuii BinanuciaBou4
Wsrarun Cepreii Bnagnmuposna
Wneun Cepreit IMuTpueBny
Mneun Cranucnas Mropesuy
Kazapsin Py6en Bapnarnosud
Kapayennes Cepreit Hukonaesuy
Kapnierko Cepreit MBanosuy
Kaprnios Anexkcannp BraguMuposud
Kaydman Makcum Biagumuposud
Kemox Bragumup AHnpeeBud
Kucenes Anexcanap Baagumuposuu

l
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77.
78.
79.
80.
1.
82.
83.
84.
85.
6.
87.
38.
&9.
90.
91
92.
93.
94.
93,
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

[ 2 : 3
Knumenko Banepuit Hukonaesuy
KobGerkuit Anapedt BUKTOpoBHY
KoxepaukoB Uropb BHKTOpOBHY
Kosnos Hukonait Banosu4
Konnakos Auapeil BacuibeBHY
Konanenko Bukrop @enopoBud
Kopernkuii MiBan BinagumupoBuy
Kopo6xa Anexceit Hiukonaepud
Kopones Asnekcanap AlleKCaHAPOBHAYT
Koporun Eprennii Bukroposud
Kopsikun [MuTpHii AjleKceeBUY
Kpasuos Eprenyii MrxaiioBu4
Kpasuos Cepreii MiBaHoBHY
Kpasuenko I puropuii Msanosu4
Kprokos Oner KOHCTaHTHHOBHY
KynpsiBiieB AHaTOIHH EBrenneBud
Kynpsasres Awnatonuii HukonaeBu4
Kyxuy Muxaunj1 FiBanoBrd
KynpusiHoB Anexcannp AHATONbEBHY
Kypb6aros Oxner HukosraeBUY
Kyprauckuii Bagum BanepbeBu4
Kymnapenko Anexcanap ACKepoBHY
Kymnup Anexcedt Huxonaesu4
JlaBprHEHKO Cepreit Muxaitnosud
Jlesepamsunu ['eopruii I nBrHeBuy
Jlexcakos IOpuit BranumMupoBn4
JIunsieekuit Cepreii CepreeBud
JlorpuneHKo I{ll\/II/ITpHEI AHaTONbEeBHY
JlozoBoit Banepuii MisanoBu4

106. Jlomyxun Auape# Buxroposuy

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Jlock Bukrop VBanosud
MaxaroHoB Anjipeit Banepbepud
Magenos Badecnas I'eopruesu4
Mapxkenos Biagumup CtenanoBu4
Macnos Urops HuxonaeBu4
Maciios Dayapa AHaTonbeBHY
MarseeB Cepreit AJleKCaHIpOBAH
Mensenes IOpuii Mnapbesud
Mengenes [Opuit IOpbeBnd
Menexun Huxonaii MiBanosnd
Mepkyi10B Muxanin BUKTOpoBUT
Munaxos Anexcei Mpanosrd
MupocksH Oger JIeOHTbeBHY

120. Muporenko Buxrop Bacunsesr4



121. MHﬁQHOB Banepuii I'ennansesny

122,
123,
124.
125.
126.
127,
128.
129.
130.
131,
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143,
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151,
152,
153.
154.
155.
156.
157.
158.
1.59.
160.
161.
162.
163.
164.

Muponuyk Bragumup Mneug
Mupoiankos Hukonaii AnexcaHpoBuY
Muiiierxo ¥Opuit I'puropresuy
Mouceenko IOpuit Anexcannposuy
Moposos Cepreit Biiaagumuposuy
Mypsiit Cepreit Bnagumuposuy
Meicak Anexcanap BuranbeBuy
Henames Hukonaii Bukroposuu
Husoser Biagumup Hukonaesnu
Huctynnaes Bragucnan ATleKcaH/IpOBHY
Hogugos Anexcannp Bukroposuy
Opnos JIMutpuii AnekcaHAPOBHY
[Tapriux Muxann MBanosuy
IaBjoB Esrennit Cepreesuy
Ianun Cepreit, Buktoposuy
Ilapgues I'eopruii Co3plpukoeBny
Iepdunses Urops Meanosuy
Ilepues Poman Hukonaesuy
[Tonenryxor Makcum CepreeBud
[omuuryx Hukonaii Bacunsesuy
[onsikos Wnkst Bragumuposud
Ilonomapenko Anexcanap AHATONBEBUY
Ionos Bsuecna Hukonaesny
Ionos Cepreit Cepreesuu
ITpoxodrer Muxaun Muxaiinosuy
ITyns Anexceit Bacuibesnd
Pe3HMKOB AlleKcaHp AHATONBEBHY
Peyr Huxonaii [ laBimoBuy

Porymun IOputii Bacunbesuy
Poxko Buxrop. Buransesuy

Py6an Anexcannp FOpbesuy
CazguoB Muxaun Bacuinsesny
Camoxsanos Poman Buktoposuy
Canpeixun Cepreit Bacuibsenua
Capsr Anekceit Buktoposuy
CeupunoB Anexcanap BsuecnaBosuy
CemgnoB Anexceit Hukonaesnuy
CemgnoB Brnagumup ITaBnosuy
Cunopenko Wsan Banepuenny
Cumonen HOpuit AnatonseBuy
CxakyHoB Anekceii JIbBoBHY
Ckoxos MBan Buransesuu
CmuproB Anekcanp IletpoBuy

R
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165. Coxonos BiauMup AsekceeBuY
166. C0K6HOB I'ennajuii CepreeBuy
167. Crpenun Poman AnexcanpoBud

168. Crykanos Amnexcanp BacunbeBuy

169. Cypran Makcum BukToposuy
170. Cyxonocos Cepreii [lerposnd

171. Cyxopocnos Bramgumup Jleonuaosnd
172. Tenunkuit Muxaun AHaTOIEEBHY

173. Tep3usiu Urops ABeIucoOBHY
174. Terepun Hukonai MuxaiioBu4
175. Tuxonos IOpuii Visnesud

176. Topfees Bsuecnas IleTpoBid

177. Y nosenko EBrenuii AjiekcanIpoBUY
178. Vasauukuid Anexceii MuxamunoBuu

179. YxaneB Anekcanap Cepreesud

180. dareeB Eprennit AnekcanapoBu4
181. ®engpos I'ennanuit. AnekcanIpoBIY

182. ®ecenxo Muxaun CepreeBud
183. ®unrotH ['ned AnaronbeBud
184. XBopoctauoii Mrops Onerosuy

185. Xomaiiko Anexcanyip BasepbeBuy

186. XpugTioKk Dayapa AHATOJIBEBHY
187. Yexapunckui FOpuit FOpoeBuy

188. UepenuuueHko. Anekceli EBreHbeBud
189. Yepkacor Braaumup I'ennanbeBud

190. Yepkacos Urops I'enHanbeBuY
191. YexnaTos Jlenuc BiaguMupoBud

192. IllanjoBanos Muxaun I'puropbeBuy
193. Il1sauka BukTop AneKcaHAPOBAY
194. Illunkun Eprenuii BaneHTHHOBUY

195. IlTuteenkon Cepreli Cepreesud
196. lIumkus Angpei @e[0TOBUY

197.1Itypba Bnagucnas BanepuiieBuy

198. Illyoun Anexce# Banepbepud
199. Hly@cxﬂﬁ ITaBen BsiuecimaBoBuY
200. Amamen AHaTomui HukonaeBu4

|

Crapumii BOCIIUTATE]h

(3_'{ / T.A. Jlepernazosa
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TonyyaTesiel COLanbHbIX yCIyT

[TPUJIOXEHUE 2

k mpukazy ['BY CO KK
«Tepuonckuit ITHM»

or04,0\. 2024 Ne §

1715 00y4eHus 10 JOTIOJHATENBEHON 0011epa3sBUBAIOIIEH ITPOrpamMMe

«TBopw, siep3aii U BOILIOIIakH!»
Momyns «Jlapemy

. babkun Butanuii AnexcanapoBud

. benobpunxuii Cepreit MuxaunoBu4
. becnanoB Anexcanzp Ilerposud

. I'pubanos Mrops MupociiaBoBu4

. Poxxo Bukrop BuranseBud

. Cumornen FOpuii AsatonbseBud

. CkakyHnoB Anekceii JIbBOBHY

. XBopoctsiHol Mrops Omerosuy

Monynb «B xax ol momenke - pagocTu JIyYuK»

JlanunoB Anekcasjip BUKTopoBrY
Kopotun Esrennit Buktoposuy
KynpsiBiieB Anaronuii EsrenbeBud
KypGEilTOB Oner Hukonaesu4
Kymnapenko Anexcanip ACKepoBHY
JlozoBoii Banepwuii iBanoBu4
®ecenxo Muxaun CepreeBud
Uexnaros Jlenuc BraaumMupoBuy

Monyne «YMenble pyKu»

Amanos [laen AsekceeBrd
Hyrakes [laBen AnekcanIpOBHY
Wzrarun Cepreii Bnagumuposud
Kapnios Anexcanap BiagumMupoBrud
Kynpussos ATeKCaHap AHATONbEBAY
Cwmupros Anexcanap [letposuy
decenxo Muxaun Cepreesud
U_IBai;_IKa Buxrop AnekcanapoBuy



Monayns «DOTOB3IIIAL»

ABcaHHAKOB Muxaun JIMUTpHEBHY
I'ycakoB Anexcanip EBreHbeBuY
Hynusikud [TaBen AjleKcaHIpOBHAY
[Tapcues 'eopruii Co3bIpHKOSBHY
Cemenos Bnaaumup IaBnoBud
CkakyHoB Anexcell JIbBoBHY
XsopoctsHoit rops Onerosud
Illyoun Anexcell BanephreBu4
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Crapiuii BOCIIUTATEND @{/ T.A. [lepernazosa



IMPUJIOXEHME 3

k npukazy [ BY CO KK
«Tepuosckuit ITHW»
oTo3, ol 2oy Ne

Crincok
MoJTy4aTeslel COLMaIbHBIX YCIIyT
juis 00ydYeHus 110 OTIOHUTEIFHOM 00Iepa3BUBarOIIed IporpamMme
«TpeHnrpoBOIHAsT KBAPTHPA»

1. AscsauukoB Muxawun JIMUTpreBUY

2. bproxoseukuii Makcum MuxaimoBud

3. KaprioB Anekcanap BraguMuposud

4. KuceneB Anekcanp BiaiuMUpoOBUY

5. MuporniaukoB Hukomnail AnekcanapoBUY
6. Poxxko Bukrop BurtanseBrud

7. CeupumoB Anekcanap BadecnaBoBud

Crapimit BocIiuTaresb @{/ T.A. Jlepernaszosa



[TPUJIOXEHMUE 4
k npukasy I'BY CO KK
«Tepuoscxkuii [THW»

0TDq.¢l. 2023 Ngg

Cnircox
rioJiydareseil ColuaibHbIX yCuyT
JuTst 00ydeHus 1o JIOTIOJIHATEIBHON 06111epa3BUBarOILEU IPOrPaMMe
«3aboTa 0 cllabbIx — y el CUIbHBIX»

1. Amanos ITaBes AnekceeBU4

2. Bproxoserkuit Makcum MuXalnoBA
3. Jlanunos Asnekcanjip BUKTOPOBHAT

4. Jlorsunenko JImutpuil AHaT0IbEBUY
5. Poxko Bukrop Buranbesu4

6. Py6an Anexcanzap IOpbeBu4

7. Cumonen HOpuii AHaTONbEBUY

8. VnstHunkui Anexceit MuxaitnoBud
9. decerko Muxann CepreeBrd

10. XBopoctsiroit Mrops Onerosu4

11. Yepxacos Urops I eHHaabEeBUT

Crapiuigii BOCITHTATENb jf / T.A. Jlepernasosa



